CSi aut̄ talia scđm magnitudinē suam sūt vt nō suscipiat corpus aliqd: ridiculū parvū qdē existimare vacuū: magnū at nō eē vacuū: q̄lecūq̄ aut̄ vacuū aliqd existimare dicere nisi regionem corporis. Quapropter manifestū qm̄ oīi corpori: scilicet scđm tumore simile erit vacuū.

CRemouet quādāz cavillationē. diceret forte aliqd q̄ magni pori replētur corpore nō parvi. $\beta\gamma$ hoc arguens: ait: q̄ si ponantur vacua talia. ita parva fm magnitu dinem: vt non suscipiant corpus aliqd. ridiculū est par-

num existimare vacuū & nō susceptiuū corporis. mortali culum est q̄lecunq̄ aliqd vacuū existimare dicere esse simp̄l. vacuū. n. nō debemus dicere esse aliqd nisi regionē corporis: iō l̄ possit esse vacuū ab b̄ corpore vel ab illo. non tñ potest esse vacuū simp̄l ab omni corpore: & q̄ in omni tali vacuo & in omni tali regiōe ē aliqd corporis: manifestū est: qm̄ oīi corpori $\beta\gamma$ tumorē. i. fm magnitudinē ē assignare eq̄le vacuū. i. equalem locū & equalem regionem. $\beta\gamma$ Nōndū aut̄ q̄ sicut mā absolvitur ab hac forma vel ab illa: nunq̄ tñ absolvit a forma similita locus absolvit ab b̄ corpore: vel ab illo: nunq̄ tñ absolvit a corpore simp̄l. ḡ ē dare vacuū fm qd. & b̄mōi vacuū nihil est aliud nisi regio: sive locus p̄tatus uno corpore: & plenus alio: & iō cūlibz regioni & cūlibz vacuo ē adaptabile aliqd corporis. $\beta\gamma$ Notadū ēt q̄ p̄ b̄ rōpus assignata melius apparet. nam si visio fit p̄ poros vt transeat inde visus vel res visa si illi pori ponuntur pleni impedit visio. si tñ ponunt vacuū: q̄ non p̄t po ni vacuū simp̄l: sed oīi eos ponere plenos aliquo corpe q̄ erant in in eis corpora aliqua. rursus p̄tinget idem: q̄ impedit actus videndi. Deinde cum dicit.

CUlt aut̄ poros facere supfluū. siqdem n. nihil facit scđm tactum: neq̄ p̄ poros trāsiens facit. Si aut̄ i tāgendo & poris nō entibus. hec aut̄ patient: hec aut̄ facient ad se inuicē hoc mō innatoꝝ.

COsidit q̄ v̄l non est poros ponere. & duo facit: q̄ p̄mo facit. qdē dictum est. 2 epilogat. 2 ibi. Qm̄ ḡ ita. Dicit ḡ. q̄ v̄l poros facere supfluū est. siquidem nihil facit. i. nihil agit fm tactum: neque trāsiens p̄ poros aliqd faciens: cum pori non faciant nisi vt agens attinet passum. si autem in tangendo v̄l est actio poris nō entibus: q̄ sine eis potest esse contactus: b̄ patient: b̄ facient ad inuicē mō innatorum. i. mō quo apta sunt nata agere & pati. Deinde cum dicit.

CQm̄ ḡ ita dicere poros vt qdam existimant aut mendacium aut inane est manifestum ex his.

CEpilogat dicens. q̄ manifestū est ex his q̄ dicta sūt q̄ dicere: ita esse poros: vt qdam existimant. aut est mendacium: qdē est falsum: aut inane. s. supfluū: q̄ sine eis p̄t saluari actio & passio. Deinde cum dicit.